CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo Il
SOLICITACAO DE DIARIAS E INDENIZACAO TRANSPORTE a
O
(x ) Solicitagdo de Diarias
() Solicitagdo de Indenizagao de Transporte Data
( ) Solicitagdo de Indenizagdo de Despesas com 26/03/2024
Alimentacgdo
Nome do Servidor/Parlamentar Matricula
Jean Carlos Zvetch 808

Unidade Administrativa de Exercicio/Lotagdo CPF: 08904599911

Camara Municipal

Classificacdo Orcamentaria da Despesa

3390141403

Viagens Previstas
Horario e Data de Saida Previsto: 13:00 hs do dia 31/03/2024

Horério e Data de Retorno Previsto: 17:00 hs do dia 02/04/2024

Meio de Transporte: Carona

Localidade(s): Curitiba

Objetivo/justificativa da Viagem: Audiéncia com os Dep. Ad3o Fernandes Litro, Fernando Guerra,
Alisson Wandscher, Paulo Litro e Felipe Francisquini, para reinvindicagdo de uma VAN e um Micro
énibus para a area de saude, tambem destinacdo do recurso do PAB para 2024. Audiéncia na
SEAB, reivindicando pavimentagdo asfaltica. Audiéncia com o secretario de Educagdo, prof. Roni,




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

alinhamento e detalhamento para recursos que sera destinado ha construgdo de 3 salas de aula
no Colégio Padre Anchieta.

Despesas Quantidade Valor Solicitado Valor Aprovado

Diaria 2 R$700

Indenizagdo de Transporte

Indenizacio de Alimentagao

Total RS700

Declaro que n3o resido na(s) localidades de destino.

26/03/2024 A

Data Assinatura do Agente

Autorizagdo da utOfldade Concedente:
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
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Anexo IV

RELATORIO DE VIAGEM

Exercicio:
Relatério de Viagem 2024 Data: 09/04/2024
Nome do Servidor/Agente Matricula
Jean Carlos Zvetch 808
Unidade Administrativa de Exercicio CPF
Camara Municipal de Vereadores 08904599911
Prestacdo de Contas
Relagdo dos Comprovantes Favorecido Valor

ANEXO

Transporte Utilizado: Carona
No caso de utilizagdo de Veiculo Oficial Informar a Placa:

Despesas Valor Recebido | Aprovado | a Restituir a Ressarcir

Realizadas

Alimentagao
Diarias
RS700

Passagens
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Transporte p/
Veiculo part.

Total R$700

Horario e Data de Saida Efetiva: 13:00 hs do dia 31/03/2024

Horério e Data de Retorno Efetivo: 17:30h do dia 02/04/2024

09/04/2024 @

Data Assinatura do Agente

Manifestacdo da PRESIDENCIA sobre as contas
(¥) Merece aprovagdo
( ) Merece Rejeigao

() Merece aprovagdo, desde que saneadas as seguintes falhas:

() Aprovo da Prestagdo de Contas () Rejeito a Prestagdo de Contas
ik
15/04/2024 [ v ’ﬁ
Data Carimbo/Assinatura da Autoridade competente
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
Gabinete Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra

DECLARACAO

Tem o presente a finalidade de informar que o St. Jean Catrlos
Zvetch, CPF: 089.045.999-11, Vereador do Municipio de Salgado Filho,
esteve neste gabinete parlamentar, no dia 01 de abril de 2024, das 10:00 as
11:00, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Curitiba/Pr, 01 de abril de 2024.

Deputado Luiz Fernando Guerra

Praca Nossa Senhora da Salete, s/n - Gabinete 806 — 8". andar — Curitiba/Pr
Telefone: (41) 3350-4242 — email: contato@deputadoguerra.com.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete do Deputado Adao Fernandes Litro

Praca Nossa Senhora da Salete. s/n — Centro Civico
80530911 — Curitiba PR

DECLARAGAO

Declaro para devidos fins, em especial 8 Camara Municipal
de Vereadores do Municipio de SALGADO FILHO - PR, que os
vereadores: JEAN CARLOS ZVETCH e VALMIR DENI RECH,
estiveram presentes no Gabinete do Deputado Ad&o Fernandes Litro, no
dia 01 de abril de 2024, tratando assuntos de interesse do municipio.

Por ser expressao da verdade, firmo a presente declaragao.

Curitiba PR, 01 de abril de 2024.

tﬁ-.—v Lo "{j":»ov{u:r*
Daniela Paviak
Assessora Parlamentar



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA resse
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-€ G/08/2024 34; 284

Cédigo de Verificacdo

RPS n°. 1521, Série: NFSE, emitido em 02/04/2024, conversao
em 02/04/2024 DEFZ7401

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: CENTRO CIVICO APART-HOTELLTDA - ME
CPF / CNPJ: 15.120.602/0001-00 Inscricdo Municipal: 09 01 0680275-9
Endereco: MATEUS LEME, 001284 - BAIRRO: CENTRO CIVICO - CEP: Tel.: 41 - 30512383
80530010
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro2@hotelconfiance.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JEAN CARLOS ZVETCH
CPF / CNPJ: 089.045.955-11 IMU: Outro Doc.:
Endereco: rual, 111 - BAIRRO: centro - CEP: 85620000
Municipio: Salgado Filho UF: PR Email: professorvolmar.duarte@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DESPESAS COMHOSPEDAGEM
ESTADIA: 31/03/2024 - 02/04/2024
VALOR: R$283.08
Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 283.08
VALOR TOTALDANOTA-RS283,08
Codigo da Atividade
1.55.1.0-8/02-00 - Apart-hotéis
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 283,08 0,00 0,00 0,56

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lei 73/2008.
D crédito gerado estara disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para os casos previstos no§5%do At 10da

Lei 73/2009.
Documento emitido por ME ou EFF optante pelo Simples Nacicnal.

N3o gera direito a crédito fiscal de IPL

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO
FILHO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE DIARIA n202/2024

CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

NOME JEAN CARLOS ZVETCH FUNGAO: VEREADOR
DESTINO CURITIBA
MOTIVO OBJETIVO/JUSTIFICATIVA DA VIAGEM: AUDIENCIA COM OS DEP.

ADAO FERNANDES LITRO, FERNANDO GUERRA, ALISSON
WANDSCHER, PAULO LITRO E FELIPE FRANCISQUINI, PARA
REINVINDICACAO DE UMA VAN E UM MICRO ONIBUS PARA A
AREA DE SAUDE, TAMBEM DESTINACAO DO RECURSO DO PAB
PARA 2024. AUDIENCIA NA SEAB, REIVINDICANDO
PAVIMENTACAO ASFALTICA. AUDIENCIA COM O SECRETARIO
DE EDUCACAO, PROF. RONI, ALINHAMENTO E DETALHAMENTO
PARA RECURSOS QUE SERA DESTINADO HA CONSTRUCAO DE 3
SALAS DE AULA NO COLEGIO PADRE ANCHIETA.

PERIODO DA VIAGEM | 31/03/2024 A 02/04/2024

NUMERO DE DIARIAS |2 (DUAS DIARIAS)

VALOR PAGO

RS 700.00 (SETESSENTOS REAIS)

Av. Sdo Cristévéo

Centro - CEP 85628-000 - MANFRINOPOLIS - PARANA

Fone/Fax: (46) 3562-1007 - e-mail: camaramanfri@live.com




